

Beyond Holdings ApS
Bødker Balles Gård 15A, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 34 49 05 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Jeppe Degn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024

- 7 Balance
- Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beyond Holdings ApS Bødker Balles Gård 15A 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 49 05 38
	Stiftet: 9. maj 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Jeppe Degn Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresser	Storm Group ApS, Aarhus Tide Venture Capital ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.850 t.kr. mod 296 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	782.500	-6.250
Indtægt af kapitalinteresse	2.110.000	400.000
Andre finansielle indtægter	8.281	4
Øvrige finansielle omkostninger	-2.650	-984
Resultat før skat	2.898.131	392.770
Skat af årets resultat	-48.268	-96.668
Årets resultat	2.849.863	296.102
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	2.788.863	237.202
Disponeret i alt	2.849.863	296.102

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.001	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.001</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.001</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	125.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.283.634</u>	<u>400.903</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.408.634</u>	<u>400.903</u>
Aktiver i alt	<u>3.428.635</u>	<u>400.904</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.938.452	149.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.079.452</u>	<u>288.489</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Selskabsskat	144.936	96.668
Anden gæld	200.497	11.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.183</u>	<u>112.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>349.183</u>	<u>112.415</u>
Passiver i alt	<u>3.428.635</u>	<u>400.904</u>
